

February 06, 2019

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Sub: Newspaper Advertisement regarding Publication of Un-Audited Financial Results for the third quarter and nine months period ended on December 31, 2018

Dear Sirs,

This is in continuation to our communication dated February 05, 2019, wherein the Company had duly submitted the Un-audited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months period ended on December 31, 2018 of the financial year 2018-19, in the format specified under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 together with the Earning Release and Limited Review Report of Auditors' (on Standalone and Consolidated financial statements).

In this regard, please find enclosed herewith extract of Financial Results of the Company duly advertised in two newspapers viz. "Business Standard" (All Editions) in English and "Navshakti" (Mumbai Edition) in Marathi on February 06, 2019.

Thanking you

Yours faithfully,

For Dish TV India Limited



Ranjit Singh
Company Secretary

Membership No.-A15442



Encl.: As above



CORAL INDIA FINANCE & HOUSING LIMITED

Regd. Office: 4th Floor, Dalamal House, Nariman Point, Mumbai - 400 021.
Tel.: 022-22820375/22822955, Fax: 022-22825753
Website: www.coralhousing.in
E-mail: cs@coralhousing.in
CIN: L67190MH1995PLC084306

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1) and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, Notice is hereby given that the meeting of Board of Directors of the Company for considering and adopting Unaudited Standalone Financial Results of the company for the quarter and nine months ended 31st December, 2018 is scheduled to be held on Tuesday 12th February, 2019 at Registered Office of Company at Dalamal House 4th Floor J B Marg, Nariman Point, Mumbai- 400 021 at 02.30 PM.

The Copy of notice is also available on the website of the Company (www.coralhousing.in) and that of the BSE Limited at www.bseindia.com and NSE at www.nseindia.com

For Coral India Finance and Housing Limited
Sd/-
Riya Shah
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 04.02.2019

DISH TV INDIA LIMITED

Corporate office: FC-19, Sector-16A, Noida-201 301 (U.P)
Regd. Office: 18th Floor, A Wing, Marathon Futurex, N M Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Maharashtra
CIN: L51909MH1988PLC287553, Tel.: 0120- 5047005/5047000, Fax: 0120-4357078
E-mail: investor@dishtv.in, Website: www.dishtv.in



Extract of statement of standalone and consolidated financial results for the quarter ended 31 December 2018

(Rs. In Lacs)

Particulars	Standalone financial results					Consolidated financial results				
	Quarter ended		Nine months period ended		Year ended	Quarter ended		Nine months period ended		Year ended
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
1. Total income from continuing operations	98,312	97,625	301,637	189,098	286,260	151,745	161,433	476,738	310,179	463,416
2. Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(634)	(8,838)	9,692	(8,665)	(14,193)	4,644	2,614	10,919	(3,123)	(9,791)
3. Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(7,634)	(8,838)	(308)	(8,665)	(14,193)	4,644	2,614	10,919	(3,123)	(9,791)
4. Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,084	13,350	9,577	13,584	(5,212)	15,269	(16,829)	19,790	(20,011)	(8,490)
5. Net Profit / (Loss) for the period from discontinued operations after tax	-	11,223	-	11,223	8,546	-	-	-	-	-
6. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,084	24,573	9,577	24,807	3,334	15,269	(16,829)	19,790	(20,011)	(8,490)
7. Total comprehensive income for the period [comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	4,084	24,573	9,577	24,807	3,415	16,735	(16,631)	20,767	(19,819)	(8,133)
8. Equity Share Capital	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413
9. Reserves (excluding revaluation reserves, if any)	-	-	-	-	654,792	-	-	-	-	657,000
10. Basic and diluted earnings per share (for continuing and discontinued operations) of Re. 1 each (not annualised) (In Rs.)	0.21	2.19	0.50	2.21	0.31	0.84	(1.46)	1.12	(1.71)	(0.69)

The above information is an extract of the detailed format of financial results filed by the company with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above financial results are available on the Stock Exchange websites, (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on Company's website at www.dishtv.in.

For and on behalf of the Board of Directors
DISH TV INDIA LIMITED

Jawahar Lal Goel
Chairman and Managing Director
DIN: 00076462

Place: Noida
Dated: 5 February 2019

जाहीर सूचना

सर्व लोकांस कळविण्यात येते की, आमचे अशील श्रीमती आशा माणिक पाटील रा. निळेमोरे, निळेगाव, नालासोपारा (प.) - ४०१ २०३ ह्यांच्या सदनिका नं. ३०१, तिसरा मजला, विंग - "ए", क्षेत्रफळ ४६.४७ चौ. मीटर, (बांधिव क्षेत्र), "नित्यानंद माऊली कृपा को- ऑप. हाऊसिंग सोसायटी लि., नालासोपारा प., स.नं. १, हि.नं. ५, ६, गाव मौजे निळे-मोरे अशा ह्या सदनिका संदर्भातील श्रीमती आशा माणिक पाटील आणि मे. श्री सदगुरु कन्स्ट्रक्शन कं. तर्फे भागीदार श्री. चंद्रकांत दामोदर पाटील ह्यांच्यातील करारनामा दस्त नोंदणी क्र. वसई - ३-११२०७-२००७, दि. ३१-१०-२००७ चा मूळ दस्त आमच्या अशिलांकडून गहाळ झालेला आहे. तरी सदर मिळकतीच्या गहाळ झालेल्या सदर दस्ताची गोधाशोध करूनसुद्धा ते सापडले नाही. सदरबाबत नालासोपारा (प.), पोलीस स्टेशन अंतर्गत प्रॉपर्टी मिसिंग केस क्र. १६३/२०१९ दि. ०५-०२-२०१९ अन्वये तक्रार दाखल केली आहे. तरी सदर मिळकतीच्या गहाण झालेल्या दस्तऐवज संबंधाने कोणाहीकडे हितसंबंधाच्या दृष्टीने गहाण, दान, बक्षीसपत्र वगैरेंदर हस्तांतरणाच्यादृष्टीने विधीप्राह्य ठरेल असा लेखी हरकत घेण्यासारखा पुरावा असेल तर त्यांनी लेखी कायदेशीर हरकत पुराव्यासकटच सदरची नोटीस प्रसिध्द झाल्यापासून १४ दिवसांच्या आत आमचे कार्यालय ११७/१२२, १ ला मजला, सत्यम शिवम शॉपिंग सेंटर, नालासोपारा प., ता. वसई, जि. पालघर यांना कळवावे व हरकत सादर केली पाहिजे, अन्यथा कोणाची काहीच हरकत आणि हक्क नाही असे समजून पुढील व्यवहार केला जाईल. दि. ०६.०२.२०१९

सही/-
पेन वकील अँड सन्सकरिता
अँड. वेन्सन विल्सम पेन

स्थळ: नोएडा
दिनांक: 5 फेब्रुवारी 2019

डिशटीवी इंडीया लिमिटेड

कॉर्पोरेट कार्यालय: FC-19, सेक्टर 16A, नोएडा-201 301 (उ. प्र.)

नोंदणीकृत कार्यालय: 18वा मजला, ए विंग, मॅराथन फ्लुचरेक्स, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-400 013, महाराष्ट्र

CIN: L51909MH1988PLC287553, दूरध्वनी: 0120-5047005/5047000, फॅक्स: 0120-4357078

ई-मेल: investor@dishtv.in, वेबसाईट: www.dishtv.in

31 डिसेंबर 2018 रोजी समाप्त तिमाहीसाठी एकल आणि एकत्रित निष्कर्षांच्या ताळेबंदाचा सारांश

(रु. लाखांमध्ये)

विवरण	एकल वित्तीय निष्कर्ष					एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष				
	तिमाही समाप्ती	तिमाही समाप्ती	नऊ महिन्यांचा कालावधी-समाप्ती	नऊ महिन्यांचा कालावधी-समाप्ती	वर्ष समाप्ती	तिमाही समाप्ती	तिमाही समाप्ती	नऊ महिन्यांचा कालावधी-समाप्ती	नऊ महिन्यांचा कालावधी-समाप्ती	वर्ष समाप्ती
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
1. निरंतर कार्यामधून एकूण उत्पन्न	98,312	97,625	301,637	189,098	286,260	151,745	161,433	476,738	310,179	463,416
2. निरंतर कार्यान्वयनांमधून निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व, अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य मद)	(634)	(8,838)	9,692	(8,665)	(14,193)	4,644	2,614	10,919	(3,123)	(9,791)
3. करपूर्व निरंतर कार्यामधून कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य मदानंतर)	(7,634)	(8,838)	(308)	(8,665)	(14,193)	4,644	2,614	10,919	(3,123)	(9,791)
4. करपश्चात निरंतर कार्यामधून कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य मदानंतर)	4,084	13,350	9,577	13,584	(5,212)	15,269	(16,829)	19,790	(20,011)	(8,490)
5. करपश्चात खंडित कार्यामधून कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा)	-	11,223	-	11,223	8,546	-	-	-	-	-
6. करपश्चात कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य मदानंतर)	4,084	24,573	9,577	24,807	3,334	15,269	(16,829)	19,790	(20,011)	(8,490)
7. कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (नफा/तोटासह) (करपश्चात) आणि अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	4,084	24,573	9,577	24,807	3,415	16,735	(16,631)	20,767	(19,819)	(8,133)
8. इक्विटी शेअर भांडवल	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413	18,413
9. गंगाजळी (पुनर्मुल्यांकन गंगाजळीवगळता, काही असल्यास)	-	-	-	-	654,792	-	-	-	-	657,000
10. र१च्या प्रति समभाग (निरंतर आणि खंडित कार्यासाठी) मूलभूत आणि विद्रावित उत्पन्न (वार्षिक नाही) (र मध्ये)	0.21	2.19	0.50	2.21	0.31	0.84	(1.46)	1.12	(1.71)	(0.69)

वरील माहिती ही कंपनीद्वारे सेबी (उत्तरदायित्वांचे सूचिकरण आणि प्रकटन आवश्यकता) नियम, 2015च्या नियम 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा एक अंश आहे. संपूर्ण स्वरूपातील वरील निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईट्स (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट www.dishtv.in वर देखील उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने
डिशटीवी इंडीया लिमिटेड

जवाहर लाल गोएल
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
DIN: 00076462